STRCHEVILLE NYLON LONGUE EXPANSION
VERSION VIS TÊTE HEXAGONALE À EMBASE
FICHE TECHNIQUE V1 - 14/05/2019
CARACTÉRISTIQUES EXEMPLES D’APPLICATIONS
Matières :
• Cheville 100% nylon
• Vis acier électrozingué blanc
Avantages :

cheville
Longueur
mm
Prof d’ancrage
mm
Épaisseur à fixer
mm
Ø perçage
mm
Prof perçage
mm
Diamètre vis x
Longueur vis
Ouverture de clé
mm
12 130 90 40 12 100 8x140 17 STR12130
16
140 120 20 16 130 12x150 19 STR16140
160 120 40 16 130 12x170 19 STR16160
200 120 80 16 130 12x210 19 STR16200
240 120 120 16 130 12x250 19 STR16240
Ø16
TRACTION
25 38 54 74
daN